
Zarządzenie Nr 34 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 21 grudnia  

2005 r. w sprawie nadania numerów drogom krajowym. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.
1)
) oraz § 3 ust. 2 pkt 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Nr 33 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 29 grudnia 

2004 r. zmienionego zarządzeniem Nr 22 z dnia 19 września 2005 r. i Nr 25 z dnia 10 

października 2005 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Nadaje się numery drogom krajowym określone w wykazie, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 oraz z  
2005 r. Nr 163, poz. 1362  i 1364, Nr 169, poz. 1420, Nr 172, poz. 1440 i 1441 i Nr 179, poz. 1486. 

 

 

                                                 
 

 

 

 

 


